kengash.gov.uz VII-12-88-7-96-K/25

XALQ DEPUTATLARI KATTAQO‘RG‘ON TUMANI KENGASHINING
QARORI

2025-yil 25-1yul VII-12-88-7-96-K/25 Kattaqo‘rg‘on tumani

Xalq deputatlari Kattago‘rg‘on tumani Kengashining 2024-yil 2-dekabrdagi
“Xalq deputatlari Kattaqo‘rg‘on tumani Kengashi huzuridagi doimiy
komissiyalarini tuzish va shaxsiy tarkibini tasdiglash to‘g‘risida”gi
VII-2-012-7-96-K/24-sonli qarorining tegishli ilovalariga o‘zgartirish Kiritish
haqida

O‘zbekiston Respublikasi “Ma’muriy tartib-taomillar to‘g‘risida”gi Qonunining
59-moddasi, O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati Kengashining 2024-yil
31-oktabrdagi KQ-846-IV-sonli Qarori hamda xalq deputatlari Samarqand viloyati
Kengashi kotibiyatining 2025-yil 9-iyuldagi 15-15/120-sonli xati ijrosini ta’minlash
hamda “Mahalliy davlat hokimiyati to‘g‘risida”gi Qonunining 6-, 19- va 24-moddalariga
muvofiq xalq deputatlari tuman Kengashining VII chaqiriq o‘n ikkinchi sessiyasi

QAROR QILADI:

1. Xalq deputatlari Samarqand viloyati Kengashi kotibiyatining 2025 yil 9-iyuldagi
15-15/120-sonli xati ma’lumot va ijro uchun qabul qilinsin.

2. Xalq deputatlari Kattaqo‘rg‘on tumani Kengashining 2024-yil 2-dekabrdagi
VII-2-012-7-96-K/24-sonli qarorining ilovalari 0z kuchini yo‘qotgan deb hisoblansin.

3. Xalq deputatlari Kattagqo‘rg‘on tumani Kengashi huzuridagi Mahalliy budjet,
tadbirkorlikni rivojlantirish va iqtisodiy islohotlar bo‘yicha doimiy komissiyasi tarkibi
l-ilovaga, korrupsiyaga qarshi kurashish va xavfsizlik masalalari bo‘yicha doimiy
komissiya tarkibi 2-ilovaga, ijtimoiy soha, yoshlar siyosati, madaniyat va sport masalalari
bo‘yicha doimiy komissiya tarkibi 3-ilovaga, agrar, suv xo°jaligi va ekologiya masalalari
bo‘yicha doimiy komissiya tarkibi 4-ilovaga, reglament va deputatlik odobi-axloqi
masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi tarkibi 5-ilovaga muvofiq tasdiglansin.

4. Mazkur garor gabul gilingan kundan e’tiboran kuchga kiradi.



NASRIDDINOV
JAMSHID
TULKINOVICH

Kengash raisi




Xalq deputatlari Kattaqo‘rg‘on tumani
Kengashining
2025-yil 25-iyuldagi
VII-12-88-7-96-K/25 -son qaroriga
I-ilova

Mahalliy budjet, tadbirkorlikni rivojlantirish va iqtisodiy islohatlar
bo‘yicha doimiy komissiyasi

TARKIBI

Komissiya raisi

1 Xudayberdiyev 2-Katta-arab saylov okrugidan
Alisher Aktamovich saylangan deputat
Komissiya raisi o‘rinbosari

) Raximov 22-Kattako‘rpa saylov okrugidan
Ergash Xoshimovich saylangan deputat
Komissiya kotibi

3 Baxtiyorov 7-Kadan saylov okrugidan saylangan
Sodiq Sobir o‘g‘li deputat
Komissiya a’zolari

(4

4 ;(;Ifli))l’fc;’din 19-Qo‘shtepa saylov okrugidan
Boymurodovich saylangan deputat

5 Achilov 21-Suv hovuzi saylov okrugidan
Kamol Rashidovich saylangan deputat




Xalq deputatlari Kattaqo‘rg‘on tumani
Kengashining
2025-yil 25-iyuldagi
VII-12-88-7-96-K/25 -son qaroriga
2-ilova

Korrupsiya qarshi kurashish va xavfsizlik masalalari bo‘yicha
doimiy komissiyasi

TARKIBI

Komissiya raisi
Djo‘rayev 4-Qoradaryo saylov okrugidan
Ro‘zimurod Bozorovich saylangan deputat
Komissiya raisi o‘rinbosari
Rabbimov 25-Muminxo‘ja saylov okrugidan
Dilshod Raxmonovich saylangan deputat
Komissiya kotibi
Abduraxmonov 17-Andoq saylov okrugidan
Jasur Bekpulatovich saylangan deputat
Komissiya a’zolari

4 Barakayeva 12-Madaniyat saylov okrugidan
Mavluda Damirovna saylangan deputat
Sadriddinov 24-Kattaming saylov okrugidan
Aziz Aktamovich saylangan deputat

6 Qodirova 5-Polvontepa saylov okrugidan
Marxabo Eshpulatovna saylangan deputat




Xalq deputatlari Kattaqo‘rg‘on tumani
Kengashining
2025-yil 25-iyuldagi
VII-12-88-7-96-K/25 -son qaroriga
3-ilova

Ijtimoiy soha, yoshlar siyosati, madaniyat va sport masalalari
bo‘yicha doimiy komissiyasi

TARKIBI

Komissiya raisi
Mirzaxonova 23-Mullakichkina saylov
Dilorom Bakirovna okrugidan saylangan deputat
Komissiya raisi o‘rinbosari

) Ubaydullayev 10-Yodgorxo‘ja saylov
Doston Ergash o‘g‘li okrugidan saylangan deputat
Komissiya kotibi

3 Tilovov 14-Tavaron saylov okrugidan
Saydali Akram o‘g‘li saylangan deputat
Komissiya a’zolari

4 Suyunov 20-Yangiqo‘rg‘oncha saylov
Elbek Norbekovich okrugidan saylangan deputat

5 Irgashev 11-Ulug‘bek saylov okrugidan
Abduvali Aktamovich saylangan deputat

6 Xusanov 3-Omonkalxat saylov okrugidan
Ubaydullo Shokirovich saylangan deputat




Xalq deputatlari Kattaqo‘rg‘on tumani
Kengashining
2025-yil 25-iyuldagi
VII-12-88-7-96-K/25 -son qaroriga
4-ilova

Agrar, suv xo‘jaligi va ekologiya masalalari bo‘yicha doimiy
komissiyasi
TARKIBI

Komissiya raisi

Xolova
Maksuda Asatovna

13-Kichikmundiyon saylov
okrugidan saylangan deputat

Komissiya raisi o‘rinbosari

Mardanov
Ibodullo Xushniyozovich

6-Mullatog‘ay saylov okrugidan
saylangan deputat

Komissiya kotibi

Hotam Anvarovich

Nigmatov 16-Moybuloq saylov okrugidan
Xusnidin Rashidovich saylangan deputat
Komissiya a’zolari

Niyazova 1-Omonboy saylov okrugidan
Maryam Kadirovna saylangan deputat
Razzoqov 8-Chig‘atoy saylov okrugidan

saylangan deputat




Xalq deputatlari Kattaqo‘rg‘on tumani
Kengashining
2025-yil 25-iyuldagi
VII-12-88-7-96-K/25 -son qaroriga
S-ilova

Reglament va deputatlik odobi-axloqi masalalari bo‘yicha doimiy

komissiyasi
TARKIBI
Komissiya raisi
| G‘ulomov 9-Tarnov saylov okrugidan
Rustam Toshpo‘lotovich saylangan deputat
Komissiya raisi o‘rinbosari
) Qodirova 5-Polvontepa saylov okrugidan
Marxabo Eshpulatovna saylangan deputat
Komissiya kotibi
3 Xusanov 3-Omonkalxat saylov okrugidan
Ubaydullo Shokirovich saylangan deputat
Komissiya a’zolari
4 Achilov 21-Suv hovuzi saylov okrugidan
Kamol Rashidovich saylangan deputat
5 Niyazova 1-Omonboy saylov okrugidan
Maryam Kadirovna saylangan deputat




